



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kino-Den Blå Engel ApS

Vænget 4, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 40 23 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Brian Sønder Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kino-Den Blå Engel ApS Vænget 4 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 27 40 23 56 Stiftet: 22. marts 2003 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Sønder Andersen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn
<b>Modervirksomhed</b>	B sønder Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af biograf og kultursted samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.534.479 kr. mod 1.709.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.375 kr. mod 321.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.534.479</b>	<b>1.709.889</b>
2 Personaleomkostninger	-1.260.302	-1.198.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.131	-93.739
Andre driftsomkostninger	-127.172	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>122.874</b>	<b>417.586</b>
Andre finansielle indtægter	3.904	10.722
Øvrige finansielle omkostninger	-1.654	-8.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.124</b>	<b>419.660</b>
3 Skat af årets resultat	-32.749	-97.981
<b>Årets resultat</b>	<b>92.375</b>	<b>321.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	21.679
Disponeret fra overført resultat	-29.625	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.375</b>	<b>321.679</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.492	93.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.492</u>	<u>93.123</u>
5 Deposita	98.400	98.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.400</u>	<u>98.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>216.892</u></b>	<b><u>191.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	68.224	67.246
Varebeholdninger i alt	<u>68.224</u>	<u>67.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.222	102.203
Udskudte skatteaktiver	6.547	15.910
Andre tilgodehavender	55.906	168.065
Periodeafgrænsningsposter	15.311	4.737
Tilgodehavender i alt	<u>264.986</u>	<u>290.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.940	58.050
Værdipapirer i alt	<u>59.940</u>	<u>58.050</u>
Likvide beholdninger	1.341.742	1.467.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.734.892</u></b>	<b><u>1.884.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.951.784</u></b>	<b><u>2.075.610</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	268.772	298.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>515.772</b>	<b>723.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.672	262.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.090	23.757
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.990	104.175
Anden gæld	377.996	284.758
Periodeafgrænsningsposter	758.264	677.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.012	1.352.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.436.012</b>	<b>1.352.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.951.784</b>	<b>2.075.610</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	298.397	300.000	723.397
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.625	122.000	92.375
	<b>125.000</b>	<b>268.772</b>	<b>122.000</b>	<b>515.772</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Der er i regnskabsåret indregnet slutafregning på modtaget kompensationer i forbindelse med Covid-19 med 127.172 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.171.484	1.114.858
Pensioner	48.960	47.760
Andre omkostninger til social sikring	39.858	35.946
	<u>1.260.302</u>	<u>1.198.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.386	104.571
Årets regulering af udskudt skat	9.363	-6.590
	<u>32.749</u>	<u>97.981</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.991.236	1.953.803
Tilgang i årets løb	49.500	37.433
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.040.736</u>	<u>1.991.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.898.113	-1.804.374
Årets afskrivninger	-24.131	-93.739
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-1.922.244</u>	<u>-1.898.113</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>118.492</u>	<u>93.123</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	98.400	98.400
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>98.400</b></u>	<u><b>98.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>98.400</b></u>	<u><b>98.400</b></u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u></u>
Dagsværdi 31. december 2023		59.940
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.890</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		569
Lejeforpligtelser		<u>301</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>870</b></u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B sønder Holding ApS, CVR-nr. 42789976, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Sønder Andersen

Direktør

Serienummer: 68b0301c-9deb-4aa5-bcd9-be6aa651aeb2

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-21 06:21:16 UTC



## Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-21 06:24:18 UTC



## Brian Sønder Andersen

Dirigent

Serienummer: 68b0301c-9deb-4aa5-bcd9-be6aa651aeb2

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-21 07:22:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**